PAGE
4

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.08.2015-

	№
	870

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от
14 октября 2014 года № 1831 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная
экономика в муниципальном образовании
Гулькевичский район» на 2015 – 2017 годы»

	отступ

[image: image1.png]

В целях реализации вопросов содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 14 октября 2014 года № 1831 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район» на              2015 – 2017 годы» следующие изменения:

1) приложения № 1, 2, 3, 4 изложить в новой редакции (приложения № 1, 2, 3, 4);

2) приложения № 1, 3, 4 к муниципальной программе «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район» на 2015 – 2017 годы изложить в новой редакции (приложения № 5, 6, 7);
3) приложения № 1, 2 к порядку субсидирования из бюджета муниципального образования Гулькевичский район части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, изложить в новой редакции (приложения № 8, 9);

4) приложения № 1, 3 к порядку субсидирования из бюджета муниципального образования Гулькевичский район части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), изложить в новой редакции (приложения № 10, 11).
2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Гулькевичский район
В.И.Кадькало
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _________________ № ________

	«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Гулькевичский район

от 14 октября 2014 года № 1831 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район на 2015 – 2017 годы»

	Проект внесен:

	Управлением экономики и потребительской  сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район

Начальник управления

	Е.А.Хмелько

	Составитель проекта:

Главный специалист

управления экономики и потребительской сферы

администрации муниципального образования Гулькевичский район

	Е.А.Чистяков

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район

по финансово - экономическим вопросам, начальник финансового управления

	С.А.Юрова

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами

	Л.В.Перевертайло

	Руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия» муниципального
образования Гулькевичский район

	Е.А.Бурлуцкая

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального образования Гулькевичский район

	Г.П.Соловьева

	Советник главы муниципального
образования Гулькевичский район

	Н.Д.Кузьменко

	Исполняющий обязанности

начальника отдела делопроизводства
управления делами администрации муниципального образования
Гулькевичский район

	М.В.Сергиенко